
UCHWAŁA NR 328/LXX/2023 
RADY MIASTA I GMINY SANNIKI 

z dnia 29 maja 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 314/LXVIII/2023 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 24 marca 2023 roku 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Miasta i Gminy Sanniki 
w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, zm. poz. 572) oraz art. 11a ust. 1-5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 572)Rada Miasta i Gminy Sanniki uchwala, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Miasta i Gminy Sanniki w 2023 r., stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 314/LXVIII/2023 Rady Miasta 
i Gminy Sanniki z dnia 24 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta i Gminy Sanniki w 2023 roku, 
wprowadza się zmianę w ten sposób, że Rozdział 7. „Finansowanie programu” otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 7. 

FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 14. 1. Środki finansowe na realizację zadań określonych w Programie w wysokości 62 000,00 zł 
zabezpieczone są zgodnie z wydatkami ujętymi w budżecie Miasta i Gminy Sanniki na rok 2023. 

2. W ramach wyszczególnionej kwoty zawierają się między innymi: 

1) zapewnienie opieki i miejsca wschronisku bezdomnym zwierzętomdomowym z terenu miasta 
i gminySanniki – 44 500,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt – 4 000,00 zł; 

3) sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie – 1 000,00 zł; 

4) sterylizacja albo kastracja zwierząt wschronisku dla zwierząt – 5 000,00 zł; 

5) poszukiwanie nowych właścicieli dlabezdomnych zwierząt – 500,00 zł; 

6) czipowanie bezdomnych zwierząt – 2 000,00 zł; 

7) usypianie ślepych miotów – 500,00 zł; 

8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celuzapewnienia miejsca dla zwierzątgospodarskich – 
1 000,00 zł; 

9) zapewnienie opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
2 500,00 zł; 

10) edukacja mieszkańców miasta i gminy Sanniki w zakresie opieki nad zwierzętami – 500,00 zł; 

11) promocja adopcji zwierząt – 500,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sanniki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02207DA8-C331-45ED-8743-958828005AC7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Sanniki 

 
 

Jerzy Grzegorz Jabłoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02207DA8-C331-45ED-8743-958828005AC7. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Na sesji w dniu 24 marca 2023 r. Rada Miasta i Gminy Sanniki podjęła Uchwałę Nr 

314/LXVIII/2023 Rady Miasta i Gminy Sanniki z dnia 24 marca 2023 roku w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

Miasta i Gminy Sanniki w 2023 roku, wypełniając swój coroczny obowiązek, na podstawie art.  

11a ust. 1-5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 572). 

Wydział Nadzoru Prawnego Wojewódzkiego Urzędu Mazowieckiego zalecił naniesienie zmian w 

Rozdziale 7 dotyczącym podziału środków finansowych przeznaczonych na realizację programu. 

Uwagi dotyczyły wskazania środków finansowych przeznaczonych na każdy cel osobno. 

Do programu wprowadzono zmianę dotyczącą wskazania kwot na realizację 

poszczególnych zadań określonych w Programie. 

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02207DA8-C331-45ED-8743-958828005AC7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 328/LXX/2023 RADY MIASTA I GMINY SANNIKI z dnia 29 maja 2023 r.
	§ 1
	zm. Rozdział 7 w § 1
	§ 14 w § 1 zm. rozdz.7
	ust. 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 14
	pkt 1 w § 1 zm. rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 5 w § 1 zm. rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 6 w § 1 zm. rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 7 w § 1 zm. rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 8 w § 1 zm. rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 9 w § 1 zm. rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 10 w § 1 zm. rozdz.7 § 14 ust. 2
	pkt 11 w § 1 zm. rozdz.7 § 14 ust. 2




	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


